
Ejercicio: 2020 7

02U. Organizativa Desde:02Jurisdicción Desde:1Caracter Desde:

Nro Nombre Proveedor CUIT A/B/C Imp. Mensual Imp. Contrato Liq. Trimestre Función DesempeñadaC./Jur/Uor Mes Fin Contrato

0202Jurisdicción Hasta:1Caracter Hasta: U. Organizativa Hasta:

MES:

153759 DIAZ, YAMILA JACQUELINE 27-34610656 -0 CONT 30/06/20 29.313,00 87.939,00 29.313,00 PSICOLOGO1 02 02 7

169002 GALVAN, DANIELA VICTORIA 27-34627695 -4 CONT 30/06/20 29.313,00 87.939,00 29.313,00 PSICOLOGO1 02 02 7

170502 SAT, AARON 20-32931782 -0 CONT 30/06/20 29.743,00 89.229,00 29.743,00 PSICOLOGO1 02 02 7

174208 VARGAS, NATALIA ALEJANDRA 23-28024536 -4 CONT 30/06/20 29.313,00 87.939,00 29.313,00 CONTADOR1 02 02 7

187855 MOLINA, MARIANA GISELLE 27-35204803 -3 CONT 30/06/20 29.313,00 87.939,00 29.313,00 PSICOLOGO1 02 02 7

189344 LAUSI, JIMENA SOLEDAD 27-35191091 -2 CONT 30/06/20 29.314,00 87.942,00 29.314,00 PSICOLOGO1 02 02 7

193922 RIGA, ADRIAN NICOLAS 20-32353879 -5 CONT 30/06/20 35.175,00 105.525,00 35.175,00 AUXILIAR ADMINISTRATIVO1 02 02 7

197105 PIZARRO, MARIANGELES FANNY 27-30831576 -8 CONT 30/06/20 29.743,00 89.229,00 29.743,00 PSICOLOGO1 02 02 7

200191 JARDON, JOHANNA DESIREE 23-37000079 -4 CONT 30/06/20 29.313,00 87.939,00 29.313,00 PSICOLOGO1 02 02 7

201915 ROSSI, FATIMA LEONELA 27-35046414 -5 CONT 30/06/20 35.175,00 105.525,00 35.175,00 PSICOLOGO1 02 02 7

206189 VELASCO, EZEQUIEL ERNESTO 20-41417455 -9 CONT 30/06/20 35.175,00 105.525,00 35.175,00 AUXILIAR ADMINISTRATIVO1 02 02 7

206316 ALFANDARI, MARIA CELESTE 27-35184254 -2 CONT 30/06/20 29.313,00 87.939,00 29.313,00 PSICOLOGO1 02 02 7

206554 SANCHEZ, CLAUDIA LILIANA 27-22688958 -8 CONT 30/06/20 29.313,00 87.939,00 29.313,00 AUXILIAR ADMINISTRATIVO1 02 02 7

206588 MAMA SUAREZ, JULIETA 23-34917799 -4 CONT 30/06/20 29.313,00 87.939,00 29.313,00 PSICOLOGO1 02 02 7

206614 AGUILAR ORELO, EVANGELINA BELEN 27-33579623 -9 CONT 30/06/20 35.175,00 105.525,00 35.175,00 PSICOLOGO1 02 02 7

206615 BENSI, DAMIAN EMANUEL 20-40465483 -8 CONT 30/06/20 35.175,00 105.525,00 35.175,00 AUXILIAR ADMINISTRATIVO1 02 02 7

207029 BISKUPOVICH, FACUNDO 20-37000176 -7 CONT 30/06/20 35.175,00 105.525,00 35.175,00 AUXILIAR ADMINISTRATIVO1 02 02 7

207659 VINCI, JUAN MARIA 20-37518376 -6 CONT 30/06/20 35.175,00 105.525,00 35.175,00 AUXILIAR ADMINISTRATIVO1 02 02 7

207810 ROCA, DELFINA 27-34689797 -5 CONT 30/06/20 29.313,00 87.939,00 29.313,00 ODONTOLOGO1 02 02 7

208302 RISTE CAMARDELLA, MARIA DE LOURDES 27-34461062 -8 CONT 30/06/20 29.314,00 87.942,00 29.314,00 PSICOLOGO1 02 02 7

208479 AZCARATE, MARIA FLORENCIA 27-35614520 -3 CONT 30/06/20 35.175,00 105.525,00 35.175,00 PSICOLOGO1 02 02 7

209568 MASCHI, GIANINA AYELEN 27-36065798 -7 CONT 30/06/20 29.314,00 87.942,00 29.314,00 PSICOLOGO1 02 02 7

210906 SANTAROSSA, JOHANA VANESA 27-35614330 -8 CONT 30/06/20 35.175,00 105.525,00 35.175,00 PSICOLOGO1 02 02 7

211375 MURUA TROGU, MARIA LUZ 27-38187101 -6 CONT 30/06/20 29.313,00 87.939,00 29.313,00 PSICOLOGO1 02 02 7

211576 GNAZZO, MARIA LUCIA 27-35925971 -4 CONT 30/06/20 29.314,00 87.942,00 29.314,00 PSICOLOGO1 02 02 7

153759 DIAZ, YAMILA JACQUELINE 27-34610656 -0 CONT 30/09/20 29.313,00 87.939,00 29.313,00 PSICOLOGO1 02 02 8

169002 GALVAN, DANIELA VICTORIA 27-34627695 -4 CONT 30/09/20 29.313,00 87.939,00 29.313,00 PSICOLOGO1 02 02 8

170502 SAT, AARON 20-32931782 -0 CONT 30/09/20 29.743,00 89.229,00 29.743,00 PSICOLOGO1 02 02 8

174208 VARGAS, NATALIA ALEJANDRA 23-28024536 -4 CONT 30/09/20 29.313,00 87.939,00 29.313,00 CONTADOR1 02 02 8

187855 MOLINA, MARIANA GISELLE 27-35204803 -3 CONT 30/09/20 29.313,00 87.939,00 29.313,00 PSICOLOGO1 02 02 8

189344 LAUSI, JIMENA SOLEDAD 27-35191091 -2 CONT 30/09/20 29.314,00 87.942,00 29.314,00 PSICOLOGO1 02 02 8

193922 RIGA, ADRIAN NICOLAS 20-32353879 -5 CONT 30/09/20 35.175,00 105.525,00 35.175,00 AUXILIAR ADMINISTRATIVO1 02 02 8

197105 PIZARRO, MARIANGELES FANNY 27-30831576 -8 CONT 30/09/20 29.743,00 89.229,00 29.743,00 PSICOLOGO1 02 02 8

200191 JARDON, JOHANNA DESIREE 23-37000079 -4 CONT 30/09/20 29.313,00 87.939,00 29.313,00 PSICOLOGO1 02 02 8

201915 ROSSI, FATIMA LEONELA 27-35046414 -5 CONT 30/09/20 35.175,00 105.525,00 35.175,00 PSICOLOGO1 02 02 8

206189 VELASCO, EZEQUIEL ERNESTO 20-41417455 -9 CONT 30/09/20 35.175,00 105.525,00 35.175,00 AUXILIAR ADMINISTRATIVO1 02 02 8

206316 ALFANDARI, MARIA CELESTE 27-35184254 -2 CONT 30/09/20 29.313,00 87.939,00 29.313,00 PSICOLOGO1 02 02 8

206554 SANCHEZ, CLAUDIA LILIANA 27-22688958 -8 CONT 30/09/20 29.313,00 87.939,00 29.313,00 AUXILIAR ADMINISTRATIVO1 02 02 8

206588 MAMA SUAREZ, JULIETA 23-34917799 -4 CONT 30/09/20 29.313,00 87.939,00 29.313,00 PSICOLOGO1 02 02 8

206614 AGUILAR ORELO, EVANGELINA BELEN 27-33579623 -9 CONT 30/09/20 35.175,00 105.525,00 35.175,00 PSICOLOGO1 02 02 8

206615 BENSI, DAMIAN EMANUEL 20-40465483 -8 CONT 30/09/20 35.175,00 105.525,00 35.175,00 AUXILIAR ADMINISTRATIVO1 02 02 8

207029 BISKUPOVICH, FACUNDO 20-37000176 -7 CONT 30/09/20 35.175,00 105.525,00 35.175,00 AUXILIAR ADMINISTRATIVO1 02 02 8

207659 VINCI, JUAN MARIA 20-37518376 -6 CONT 30/09/20 35.175,00 105.525,00 35.175,00 AUXILIAR ADMINISTRATIVO1 02 02 8

207810 ROCA, DELFINA 27-34689797 -5 CONT 30/09/20 29.313,00 87.939,00 29.313,00 ODONTOLOGO1 02 02 8

208302 RISTE CAMARDELLA, MARIA DE LOURDES 27-34461062 -8 CONT 30/09/20 29.314,00 87.942,00 29.314,00 PSICOLOGO1 02 02 8

208479 AZCARATE, MARIA FLORENCIA 27-35614520 -3 CONT 30/09/20 35.175,00 105.525,00 35.175,00 PSICOLOGO1 02 02 8

209568 MASCHI, GIANINA AYELEN 27-36065798 -7 CONT 30/09/20 29.314,00 87.942,00 29.314,00 PSICOLOGO1 02 02 8

210906 SANTAROSSA, JOHANA VANESA 27-35614330 -8 CONT 30/09/20 35.175,00 105.525,00 35.175,00 PSICOLOGO1 02 02 8

211375 MURUA TROGU, MARIA LUZ 27-38187101 -6 CONT 30/09/20 29.313,00 87.939,00 29.313,00 PSICOLOGO1 02 02 8

211576 GNAZZO, MARIA LUCIA 27-35925971 -4 CONT 30/09/20 29.314,00 87.942,00 29.314,00 PSICOLOGO1 02 02 8

215284 VALPREDA, PABLO JOSE 20-25628217 -9 ALTA 31/12/20 35.175,00 175.875,00 0,00 AUXILIAR ADMINISTRATIVO1 02 02 8

153759 DIAZ, YAMILA JACQUELINE 27-34610656 -0 CONT 30/09/20 29.313,00 87.939,00 29.313,00 PSICOLOGO1 02 02 9

169002 GALVAN, DANIELA VICTORIA 27-34627695 -4 CONT 30/09/20 29.313,00 87.939,00 29.313,00 PSICOLOGO1 02 02 9



170502 SAT, AARON 20-32931782 -0 CONT 30/09/20 29.743,00 89.229,00 29.743,00 PSICOLOGO1 02 02 9

174208 VARGAS, NATALIA ALEJANDRA 23-28024536 -4 CONT 30/09/20 29.313,00 87.939,00 29.313,00 CONTADOR1 02 02 9

187855 MOLINA, MARIANA GISELLE 27-35204803 -3 CONT 30/09/20 29.313,00 87.939,00 29.313,00 PSICOLOGO1 02 02 9

189344 LAUSI, JIMENA SOLEDAD 27-35191091 -2 CONT 30/09/20 29.314,00 87.942,00 29.314,00 PSICOLOGO1 02 02 9

193922 RIGA, ADRIAN NICOLAS 20-32353879 -5 CONT 30/09/20 35.175,00 105.525,00 35.175,00 AUXILIAR ADMINISTRATIVO1 02 02 9

197105 PIZARRO, MARIANGELES FANNY 27-30831576 -8 CONT 30/09/20 29.743,00 89.229,00 29.743,00 PSICOLOGO1 02 02 9

200191 JARDON, JOHANNA DESIREE 23-37000079 -4 CONT 30/09/20 29.313,00 87.939,00 29.313,00 PSICOLOGO1 02 02 9

201915 ROSSI, FATIMA LEONELA 27-35046414 -5 CONT 30/09/20 35.175,00 105.525,00 35.175,00 PSICOLOGO1 02 02 9

206189 VELASCO, EZEQUIEL ERNESTO 20-41417455 -9 CONT 30/09/20 35.175,00 105.525,00 35.175,00 AUXILIAR ADMINISTRATIVO1 02 02 9

206316 ALFANDARI, MARIA CELESTE 27-35184254 -2 CONT 30/09/20 29.313,00 87.939,00 29.313,00 PSICOLOGO1 02 02 9

206554 SANCHEZ, CLAUDIA LILIANA 27-22688958 -8 CONT 30/09/20 29.313,00 87.939,00 29.313,00 AUXILIAR ADMINISTRATIVO1 02 02 9

206588 MAMA SUAREZ, JULIETA 23-34917799 -4 CONT 30/09/20 29.313,00 87.939,00 29.313,00 PSICOLOGO1 02 02 9

206614 AGUILAR ORELO, EVANGELINA BELEN 27-33579623 -9 CONT 30/09/20 35.175,00 105.525,00 35.175,00 PSICOLOGO1 02 02 9

206615 BENSI, DAMIAN EMANUEL 20-40465483 -8 CONT 30/09/20 35.175,00 105.525,00 35.175,00 AUXILIAR ADMINISTRATIVO1 02 02 9

207029 BISKUPOVICH, FACUNDO 20-37000176 -7 CONT 30/09/20 35.175,00 105.525,00 35.175,00 AUXILIAR ADMINISTRATIVO1 02 02 9

207659 VINCI, JUAN MARIA 20-37518376 -6 CONT 30/09/20 35.175,00 105.525,00 35.175,00 AUXILIAR ADMINISTRATIVO1 02 02 9

207810 ROCA, DELFINA 27-34689797 -5 CONT 30/09/20 29.313,00 87.939,00 29.313,00 ODONTOLOGO1 02 02 9

208302 RISTE CAMARDELLA, MARIA DE LOURDES 27-34461062 -8 CONT 30/09/20 29.314,00 87.942,00 29.314,00 PSICOLOGO1 02 02 9

208479 AZCARATE, MARIA FLORENCIA 27-35614520 -3 CONT 30/09/20 35.175,00 105.525,00 35.175,00 PSICOLOGO1 02 02 9

209568 MASCHI, GIANINA AYELEN 27-36065798 -7 CONT 30/09/20 29.314,00 87.942,00 29.314,00 PSICOLOGO1 02 02 9

210906 SANTAROSSA, JOHANA VANESA 27-35614330 -8 CONT 30/09/20 35.175,00 105.525,00 35.175,00 PSICOLOGO1 02 02 9

211375 MURUA TROGU, MARIA LUZ 27-38187101 -6 CONT 30/09/20 29.313,00 87.939,00 29.313,00 PSICOLOGO1 02 02 9

211576 GNAZZO, MARIA LUCIA 27-35925971 -4 CONT 30/09/20 29.314,00 87.942,00 29.314,00 PSICOLOGO1 02 02 9

215284 VALPREDA, PABLO JOSE 20-25628217 -9 CONT 31/12/20 35.175,00 175.875,00 7.942,74 AUXILIAR ADMINISTRATIVO1 02 02 9


